
濮阳市主城区再生水利用工程华安路管道工程中标结果公告

（招标编号：HNWM-PY-079）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳市主城区再生水利用工程绿城路、黄河路等五条管道工程:

      中标人：中国建筑第七工程局有限公司 中标价格：7744.268759万元

二、其他：

   一、基本情况

1、项目名称：濮阳市主城区再生水利用工程绿城路、黄河路等五条管道工程；

2、招标编号：HNWM-PY-079；

3、建设地址：绿城路(华安路-长庆路)、卫都大道(第二再生水厂-濮瑞路)、濮瑞路(卫都大

道-濮水河)、濮阳市第一污水处理厂西侧、黄河路(濮瑞路-马颊河东)；

4、建设规模及内容：（1）在绿城路(华安路-长庆路)道路南侧新建再生水管道，管径为

DN150~DN1000，全长 6186m。管道西端与华安路同期设计管道相接，东端与长庆路现状再生

水管道相接，用于向西部工业区和长庆路转输再生水，同时用于沿线洒水车取水；（2）在

卫都大道(第二再生水厂-濮瑞路)道路南侧新建再生水管道，管径为 DN150-DN1200,全长

1317m。管道西端与第二再生水厂出厂内再生水管道相接，东端与濮瑞路同期设计再生水管

道相接；（3）在濮瑞路西侧(卫都大道-黄河路)和濮瑞路东侧(黄河路-濮水河)新建再生水

管道，管径为 DN150~DN800,全长 3785m。管道北端与卫都大道同期设计再生水管道相接南端

至濮水河北岸，用于向濮水河进行生态补水，同时在沿途设置取水点用于洒水车取水；（4）

在濮阳市第一污水处理厂西侧规划带路下方新建第一再生水厂出厂管道,管径为 DN1000，全

长 670m。管道北端与第一再生水厂厂内再生水管道相接，南端与绿城路同期设计再生水管

道相接；（5）在黄河路(濮瑞路-马颊河东)北侧新建再生水管道，管径为 DN150~DN800,全

长 8580m:管道西端与濮瑞路同期设计再生水管道相接，东端在马颊河以东与现状再生水管

道相接，沿途设置取水点用于洒水车取水；

5、资金来源：地方政府专项债券及项目单位筹措；

6、项目估算总投资：约 27912.08万元；其中绿城路、黄河路等五条管道工程投资约 8268

万元；

7、标段划分：本次招标划分共一个标段；



8、招标范围：施工图纸及工程量清单中全部内容；

9、计划工期：100日历天；

10、质量标准：合格；

二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，濮阳市主城区再生水利

用工程绿城路、黄河路等五条管道工程于 2024年 7月 18日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》和濮阳市公共资源交易平台

(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证

金的投标单位：共 4家。

三、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按综合得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选投标人：中国建筑第七工程局有限公司

第二中标候选投标人：鑫荣建设集团有限公司

第三中标候选投标人：河南海控建设工程有限公司

四、推荐的中标候选人名单与招标人签订合同前要处理的事宜 

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下：

第一中标候选人：中国建筑第七工程局有限公司

中标价：77442687.59 元 

工期：100日历天                       质量要求：合格 

项目经理：徐锁锋                      注册编号：豫 1412017201833953

企业业绩一：郑州彩虹桥及接线拆解与新建工程施工

合同价格：413757887.01元

开工日期：2021年 9月 24日    竣工日期：2023年 05月 16日

第二中标候选人：鑫荣建设集团有限公司

中标价：79758737.52元

工期：100日历天                     质量要求：合格

项目经理：张翠红                   注册编号：豫 1412015201731043

企业业绩一：温县武德镇新村小游园项目

合同价格：308000.00元



开工日期：2024年 02月 01日    竣工日期：2024年 03月 15日

第三中标候选人：河南海控建设工程有限公司

中标价：79716293.50元

工期：100日历天                     质量要求：合格

项目经理：李招群                   注册编号：豫 1412020202300368

企业业绩一：新乡平原新区新阳村生活污水管网项目

合同价格：2681383.05元

开工日期：2021年 01月 29日    竣工日期：2021年 02月 28日

 （二）签订合同前要处理的事宜（略） 

五、评标结果公示期

2024年 8月 12日至 2024年 8月 14日。

六、异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起

三个工作日内，以书面形式向招标代理公司和招标人提出质疑（加盖单位公章且由法定代表

人签字），由法定代表人或其授权代表亲自携带授权委托书、企业营业执照（原件或复印件）

及本人身份证件（原件或复印件）加盖单位公章一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以

质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑将不予理。

七、发布媒体

本本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市

公共资源交易平台》上同时发布。

八、本次招标联系事项

招标人：濮阳市濮新市政运营有限公司

联系人：刘冰洋

电话：13513936369

地址：濮阳市绿城路与长庆路交叉口东北角

招标代理机构：河南万美工程管理有限公司

联系人：贾兴伟

电话：17396305650

地址：郑州市中原区桐柏南路 238号



河南万美工程管理有限公司

2024年 8月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳市建设工程招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市濮新市政运营有限公司                         

   地    址：濮阳市绿城路与长庆路交叉口东北角                                

   联 系 人：刘冰洋                             

   电    话：13513936369                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南万美工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区桐柏南路 238号

   联 系 人： 贾兴伟

   电    话： 17396305650

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T17:23:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T17:28:19+0800
	BJ
	ePolicy




